Цену за отчуждаемое нежи-
лое здание вальцовочного цеха, на-
значение: промышленное, площа-
дью 1200,8 кв. м, этажность: 2, ин-
вентарный номер 6369, литер В, ВI,
ВII,  кадастровый (или условный)
номер: 18:30:00:00:6369/ В, ВI, ВII
установить в размере  1 720 000
(Один миллион семьсот двадцать
тысяч) рублей 00 копеек, за нежи-
лое основное здание, назначение:
административно-производствен-
ное, площадью 1907,3 кв. м, этаж-
ность: 3 , инвентарный номер 6369,
литер Б, БI, БII, БIII, БIV, кадаст-
ровый (или условный) номер:
18:30:00:00:6369/ Б, БI, БII, БIII,

[...]

Индивидуальному предприни-
мателю Разумовой Елене Михай-
ловне установить рассрочку опла-
ты вышеуказанного нежилого по-
мещения сроком не менее 5 лет с
даты заключения договора купли-
продажи.

4. Цену за отчуждаемое нежилое
помещение  установить в размере
262 000 (Двести шестьдесят две
тысячи) рублей 00 копеек, с  начис-
лением на сумму денежных средств,
по уплате которой предоставляет-
ся рассрочка, процентов исходя из
ставки, равной одной трети ставки
рефинансирования  Центрального
банка Российской Федерации, дей-
ствующей на дату опубликования

[...]

Сарапул, ул.
Фурманова, 4, номера на поэтаж-
ном плане 1-16, кадастровый (или
условный) номер: 18:30:000025:557,
(далее - объект) посредством про-
ведения открытых аукционных тор-
гов.

3. Начальную цену  за объект при-
ватизации установить  в размере
1 337 000 (Один миллион триста
тридцать семь тысяч) рублей 00 ко-
пеек,  в т. ч. НДС  203 949 (Двести
три тысячи девятьсот сорок девять)
рублей 00 копеек.

4. В случае, если аукцион по про-
даже объекта будет признан несо-
стоявшимся,  разрешить Управле-
нию имущественных отношений
г. Сарапула приватизировать объект
посредством публичного предложе-
ния. Установить начальную цену
(цену первоначального предложе-
ния) в размере  1 337 000 (Один мил-
лион триста тридцать семь тысяч)
00 копеек,  в т. ч. НДС  203 949 (Две-
сти три тысячи девятьсот сорок де-
вять) рублей 00 копеек.; минималь-
ную цену (цену отсечения) в разме-
ре 668 500 (Шестьсот шестьдесят
восемь тысяч пятьсот) рублей 00
копеек, в том числе НДС 101 974
(Сто одна тысяча девятьсот семь-
десят четыре) рубля 50 копеек.

5. Настоящее Решение опублико-
вать в газете «Красное Прикамье».

С. Смоляков, Председатель
Сарапульской городской Думы.

ИНФОРМАЦИОННОЕ
СООБЩЕНИЕ